Администрация Иштанского сельского поселения

Кривошеинского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Иштан

 Кривошеинского района

Томской области

10.06.2013                                                                                                         № 26
Об утверждении плана мероприятий
по принятию нормативно-правовых актов

необходимых для реализации Федерального

Закона № 44 ФЗ от 05.04.2013 в

Муниципальном образовании

« Иштанское сельское поселение»

В силу вступления с 01 января 2014 года Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (за исключением положений, для которых статьей 114-ФЗ от 05.04.2013 № 44-ФЗ установлены иные сроки вступления в силу)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по принятию нормативно-правовых актов, необходимых для реализации Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 в муниципальном образовании «Иштанское сельское поселение» (далее - План)

2. Ответственным исполнителям информировать о ходе выполнения мероприятий Плана.

Глава Иштанского

сельского поселения                                                                   Л.В.Маленкова

Прокуратура
Администрация

Утвержден

Постановлением

Главы Администрации

Иштанского сельского поселения

от 10.06.2013 № 26

ПЛАН

Мероприятий по принятию нормативно-правовых актов необходимых для реализации

Федерального Закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в муниципальном образовании «Иштанское сельское поселение».

	№ п/п
	Наименование мероприятий

(принятие НПА)
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1
	О порядке функционирования и использования муниципальных информационных систем  в сфере закупок
	Июль 2013
	Управляющий делами Изотова Г.Г.

	2
	О правилах формирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	Август 2013
	Управляющий делами Изотова Г.Г.

	3
	Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для муниципальных нужд
	Сентябрь 2013
	Главный бухгалтер-финансист Зотова М.К.

	4
	О случаях осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
	Сентябрь 2013
	Главный бухгалтер-финансист Зотова М.К.

	5
	О порядке осуществления контроля по соблюдению Федерального Закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 органами внутреннего муниципального финансового контроля
	Ноябрь 2013
	Управляющий делами Изотова Г.Г.

	6
	О порядке осуществления муниципальными органами ведомственного контроля за соблюдением законодательства РФ и иных НПА о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных им заказчиков
	Ноябрь 2013
	Управляющий делами Изотова Г.Г.